2006202006
Cases and serigraphy for electronics
Contenitori e serigrafia per l’elettronica
C
A
M
A
T

ESEMPIO: FA048096A124 = Contenitore formato 48 x 96 mm, anodizzato argento, di lunghezza corpo alluminio 124 mm, con i fori per agganci di fissaggio.
EXAMPLE: FA048096A124 = 48 x 96 mm. case format, silver anodised, aluminium housing length 124 mm. with fixing catch holes.
Come ordinare i contenitori  e relativi accessori
How to order the cases and their accessories
G = Rough aluminium housing
A = Silver anodised aluminium housing
N = Black anodised aluminium housing
R = Red anodised aluminium housing
V = Green anodised aluminium housing
B = Blue anodised aluminium housing
M = Copper anodised aluminium housing
O = Gold anodised aluminium housing
Z = Bronze anodised aluminium housing
I = Grey anodised aluminium housing
S = Front frame height in mm.
S = Front frame base in mm.
G = Rough aluminium housing
A = Silver anodised aluminium housing
N = Black anodised aluminium housing
R = Red anodised aluminium housing
V = Green anodised aluminium housing
B = Blue anodised aluminium housing
M = Copper anodised aluminium housing
O = Gold anodised aluminium housing
Z = Bronze anodised aluminium housing
I = Grey anodised aluminium housing
= Front frame height in mm.
= Front frame base in mm.
A
A
SELEZIONE COLORE ALLUMINIO - ALUMINIUM COLOUR SELECTION
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
.
- M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (
V
I)
 -
 I
ta
lia
CORNICI ANTERIORE E POSTERIORE - FRONT AND REAR FRAMES
A = Solo la cornice anteriore
P = Solo la cornice posteriore
C = Coppia di cornici,  anteriore e posteriore
A = Front frame only
P = Rear frame only
C = Pair of frames, front and rear
= Altezza della cornice anteriore in mm
= Front frame height in mm.

ESEMPIO: AK10C = Kit contenente 10 viti autofilettanti con due agganci.
EXAMPLE: AK10C = Kit containing 10 self-tapping screws with two catches.
Come ordinare i contenitori e relativi accessori
How to order the cases and their accessories
12
08 = Confezione di   8 viti AF+ 2 agganci
10 = Confezione di 10 viti AF+ 2 agganci
12 = Confezione di 12 viti AF+ 2 agganci
16 = Confezione di 16 viti TR+ 2 agganci
17 = Confezione di 16 viti TR+ 4 agganci
20 = Confezione di 20 viti TR+ 4 agganci
24 = Confezione di 24 viti TR+ 4 agganci
C
V
A
AA
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
. -
 M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (V
I) - Ita
lia
13
PANNELLI - PANELS
IMBALLI PER CONTENITORI - CASE PACKAGING
PROFILATO DI ALLUMINIO IN BARRE - ALUMINIUM PROFILE IN BARS
A = Pannello in alluminio anodizzato argento s = 1 mm
N = Pannello in alluminio anodizzato nero s = 1 mm
P = Pannello in PVC bianco lucido s = 1,5 mm
S = Pannello in PVC nero opaco s = 1,5 mm
T = Pannello in plexiglas trasparente rosso s = 2 mm
C = Pannello in plexiglas trasparente neutro s = 2 mm
A = Silver anodised aluminium panel – thickness = 1 mm
N = Black anodised aluminium panel – thickness = 1 mm
P = Shiny white PVC panel – thickness = 1.5 mm
S = Mat black PVC panel – thickness = 1.5 mm
T = Red transparent Plexiglas panel - thickness = 2.0 mm
C = Neutral transparent Plexiglas panel - thickness = 2.0 mm
A = Pannello per la cornice anteriore • Panel for front frame
P = Pannello per la cornice posteriore • Panel for rear frame
= Altezza della cornice in mm • =  Frame height in mm.
= Base della cornice in mm •  =  Frame base in mm
PP = Prefisso indicante un pannello del contenitore
PP = Prefix indicating a case panel.
ESEMPIO: PP048096AT = Pannello in Plexiglas trasparente rosso formato 48 x 96. mm.
EXAMPLE: PP048096AT = Red transparent Plexiglas panel – format 48 x 96 mm.
I
= Lunghezza utile interna in mm
= Useful internal length in mm.
 L = Prefisso indicante la lunghezza

= Prefix indicating an aluminium barESEMPIO: EA144144G2700 = Barra di alluminio grezza formato 144 x 144 lunga 2700 mm.
EXAMPLE: EA144144G2700 = Rough aluminium bar format 144 x 144, 2700 mm. long
Come ordinare i contenitori e relativi accessori
How to order the cases and their accessories
A
M
PP
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
.
- M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (
V
I)
 -
 I
ta
lia
14
CORNICI ANTERIORI CON PANNELLO ASPORTABILE FRONTALMENTE
FRONT FRAMES WITH PANEL REMOVAL FROM THE FRONT
SPORTELLO ANTERIORE PER CONTENITORE FORMATO 144144
FRONT HATCH FOR 144144 FORMAT CASE
CORNICE ANTERIORE ERMETICA
HERMETIC FRONT FRAME
C 1 4 4 1 4 4 A SC
Accessori speciali per contenitori
Special case accessories
C 0 4 8 0 9 6 A AC
C 1 4 4 A A270C
C 1 4 4 1 4 4 A S PC
C 0 7 2 1 4 4 A S PC
C 1 4 4 1 4 4 A AC
C
A